



Gdańsk, dnia 4 lutego 2019 r.

Nr sprawy: ZP.2.2019

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę zaprojektowania, kompleksowego wykonania zabudowy i wyposażenia stoiska wystawienniczego o powierzchni około 37 m kw. (400 ft kw.) na międzynarodową konferencję i targi OTC (Offshore Technology Conference), które odbędą się w Houston w stanie Teksas (USA), w dniach 6-9 maja 2019 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm., dalej ustawy Pzp) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla Wykonawców przy odpracowywaniu ofert.

Pytanie 1:

Z Państwa dokumentacji wynika, że do zapytania nie wlicza się zamówienie powierzchni, rozumiem że to robią Państwo we własnym zakresie.

Odpowiedź 1:

Wynajem powierzchni jest już zapewniony.

Pytanie 2:

Jeśli chodzi o transport elementów stoiska - czy wszystkie elementy mają być zapewnione przez Wykonawcę, czy planują Państwo transport jakichś swoich elementów wyposażenia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie planuje transportu swoich elementów wyposażenia.

Pytanie 3:

Materiały promocyjne- czy całość materiałów promocyjnych w wadze ok.100kg będzie wracać do Polski ? Czy elementami materiałów promocyjnych będą obiekty o zwiększonych wymiarach, które mogą wpływać na zwiększenie kosztów przesyłki?

Odpowiedź 3:

W związku ze specyfiką wydarzenia część materiałów może zostać rozdysponowana pomiędzy odwiedzających stoisko. Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, jaką ilość materiałów i w jakiej wadze trzeba będzie przetransportować z powrotem.

Elementem materiałów promocyjnych mogą być obiekty o zwiększonych gabarytach.